



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 240 980
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEKVIK MASKIN AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 9
6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: May Mekvik Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	100 741 797	71 622 732
Gevinst ved salg av driftsmidler		2 297 500	227 600
Annen driftsinntekt		142 312	1 082 806
Sum inntekter		103 181 609	72 933 138
Kostnader			
Varekostnad		49 111 192	39 469 673
Lønnskostnad	2	17 266 000	13 295 665
Avskrivning på varige driftsmidler	3	5 474 635	4 627 648
Annen driftskostnad	4	11 360 869	9 981 408
Sum kostnader		83 212 696	67 374 395
Driftsresultat		19 968 914	5 558 743
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		242 289	250 726
Annen finansinntekt		28 528	
Sum finansinntekter		270 817	250 726
Annen rentekostnad		630 997	513 262
Annen finanskostnad		-1 115	63 357
Sum finanskostnader		629 883	576 619
Netto finans		-359 065	-325 893
Ordinært resultat før skattekostnad		19 609 848	5 232 850
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 317 394	1 153 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 292 454	4 079 850
Årsresultat		15 292 454	4 079 850
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 292 454	4 079 850
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Tilleggsutbytte		15 000 000	
Overføringer annen egenkapital		292 454	4 079 850
Sum overføringer og disponeringer		15 292 454	4 079 850



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3,6,7	35 663 737	27 740 634
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,7	699 709	1 089 948
Sum varige driftsmidler		36 363 447	28 830 582
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		11 300	11 300
Sum finansielle anleggsmidler		11 300	11 300
Sum anleggsmidler		36 374 747	28 841 882
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	1 180 000	863 050
Sum varer		1 180 000	863 050
Fordringer			
Kundefordringer	1,7	24 051 018	13 300 397
Andre kortsiktige fordringer		945 611	647 119
Konsernfordringer		7 741	6 182
Sum fordringer		25 004 370	13 953 698
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 962 144	6 321 998
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 962 144	6 321 998
Sum omløpsmidler		28 146 514	21 138 746
SUM EIENDELER		64 521 261	49 980 628

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		1 363 508	1 363 508
Sum innskutt egenkapital		2 363 508	2 363 508
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	16 908 276	16 615 822
Sum opptjent egenkapital		16 908 276	16 615 822
Sum egenkapital		19 271 785	18 979 330
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	4 716 453	2 604 501
Sum avsetninger for forpliktelser		4 716 453	2 604 501
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		95 835
Øvrig langsiktig gjeld	6	19 349 532	15 402 463
Sum annen langsiktig gjeld		19 349 532	15 498 298
Sum langsiktig gjeld		24 065 985	18 102 799
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 279	
Leverandørgjeld		5 071 478	6 059 631
Betalbar skatt	5	2 205 442	
Skyldig offentlige avgifter		3 205 345	2 776 222
Kortsiktig konserngjeld		3 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 687 947	2 062 645
Sum kortsiktig gjeld		21 183 491	12 898 498
Sum gjeld		45 249 476	31 001 297
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 521 261	49 980 628



**Årsregnskap 2022
for
Mekvik Maskin AS**

Organisasjonsnr. 914240980





Mekvik Maskin AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	100 741 797	71 622 732
Gevinst ved salg av driftsmidler		2 297 500	227 600
Annen driftsinntekt		142 312	1 082 806
Sum driftsinntekter		103 181 609	72 933 138
Driftskostnader			
Varekostnad		49 111 192	39 469 673
Lønnskostnad	2	17 266 000	13 295 665
Avskrivning på varige driftsmidler	3	5 474 635	4 627 648
Annen driftskostnad	4	11 360 869	9 981 408
Sum driftskostnader		83 212 696	67 374 395
DRIFTSRESULTAT		19 968 914	5 558 743
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		242 289	250 726
Annen finansinntekt		28 528	0
Sum finansinntekter		270 817	250 726
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		630 997	513 262
Annen finanskostnad		(1 115)	63 357
Sum finanskostnader		629 883	576 619
NETTO FINANSPOSTER		(359 065)	(325 893)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		19 609 848	5 232 850
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 317 394	1 153 000
ORDINÆRT RESULTAT		15 292 454	4 079 850
ÅRSRESULTAT		15 292 454	4 079 850
OVERF. OG DISPONERINGER			
Tilleggsutbytte		15 000 000	0
Overføringer annen egenkapital		292 454	4 079 850
SUM OVERF. OG DISP.		15 292 454	4 079 850



Mekvik Maskin AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3,6,7	35 663 737	27 740 634
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,7	699 709	1 089 948
Sum varige driftsmidler		36 363 447	28 830 582
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		11 300	11 300
Andre langsiktige fordringer		(0)	(0)
Sum finansielle anleggsmidler		11 300	11 300
SUM ANLEGGSMIDLER		36 374 746	28 841 882
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	1 180 000	863 050
Fordringer			
Kundefordringer	1,7	24 051 018	13 300 397
Fordringer på konsernselskap		7 741	6 182
Andre kortsiktige fordringer		945 611	647 119
Sum fordringer		25 004 370	13 953 698
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 962 144	6 321 999
SUM OMLØPSMIDLER		28 146 514	21 138 746
SUM EIENDELER		64 521 260	49 980 628



Mekvik Maskin AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		1 363 508	1 363 508
Sum innskutt egenkapital		2 363 508	2 363 508
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	16 908 277	16 615 822
Sum opptjent egenkapital		16 908 277	16 615 822
SUM EGENKAPITAL		19 271 785	18 979 330
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	4 716 453	2 604 501
Sum avsetning for forpliktelser		4 716 453	2 604 501
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	95 835
Øvrig langsiktig gjeld	6	19 349 532	15 402 463
Sum annen langsiktig gjeld		19 349 532	15 498 298
SUM LANGSIKTIG GJELD		24 065 985	18 102 799
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 279	0
Leverandørgjeld		5 071 478	6 059 631
Betalbar skatt	5	2 205 442	0
Skyldig offentlige avgifter		3 205 345	2 776 222
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		3 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 687 947	2 062 645
SUM KORTSIKTIG GJELD		21 183 491	12 898 498
SUM GJELD		45 249 476	31 001 297
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 521 261	49 980 628

Kristiansund, den 26. juni 2023

Tommy Aunan Mekvik
daglig lederLars Erik Grødal
styrelederEinar Mekvik
StyremedlemMay Mekvik Eriksen
StyremedlemPer Mekvik
Styremedlem



Mekvik Maskin AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er benyttet for alle poster der det foreligger slik valgadgang.

Driftsinntekter og -kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene dette gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Leieavtaler

Selskapets leieavtaler som oppfyller kriteriene er klassifisert som finansiell leasing.

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til kontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Ferdighetsgraden beregnes hovedsakelig basert på påløpt kostnad av forventet totalt forbruk. Forventet total forbruk av timer og varekost vurderes fortløpende. Kostnadene vurderes til variabel tilvirkningskost. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Inntekter resultatføres når de er opptjent.

Arbeid under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert/innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presenter som forskudd fra kunder.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Noter for Mekvik Maskin AS

Organisasjonsnr. 914240980



Mekvik Maskin AS

Noter 2022

Note 1 - Tilvirkningskontrakter

	2022	2021
Opptjente ikke fakturerte inntekter	2 451 856	3 219 511
Forskudd fra kunder	4 913 040	0
Totalt opptjent på prosjekter under utførelse	41 341 092	27 317 931
Kostnader på igangværende prosjekter	33 882 794	22 531 857
Netto resultatført igangværende prosjekter	7 458 298	4 786 074

Note 2 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

	2022	2021
Lønn	13 902 495	10 769 205
Arbeidsgiveravgift	2 055 589	1 641 834
Pensjonskostnader	540 689	626 345
Andre lønnsrelaterte ytelser	767 226	258 282
Totalt	17 266 000	13 295 665
Gjennomsnittlig antall årsverk:	23	21
Godtgjørelser til ledelsen	Daglig leder	Styret
Lønn	825 850	
Bonus	300 000	
Annen godtgjørelse	0	0

Pensjoner

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ordningen er innskuddsbasert, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen. Av årets pensjonskostnad utgjør premie til obligatorisk tjenestepensjon kr. 380 161.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	42 896 354	8 430 857	51 327 211
+ Tilgang	12 902 500	105 000	13 007 500
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	55 798 854	8 535 856	64 334 711
Akk. av/nedskr. pr 1/1	15 155 724	7 340 909	22 496 633
+ Ordinære avskrivninger	4 979 396	495 239	5 474 635

Noter for Mekvik Maskin AS

Organisasjonsnr. 914240980



Mekvik Maskin AS

Noter 2022

+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	20 135 120	7 836 148	27 971 268
Balanseført verdi pr 31/12	35 663 734	699 709	36 363 443
Procentsats for ord.avskr	10-100	5-100	

Note 4 - Transaksjoner med konsernselskap

Selskapet har inngått kontrakt med Mekvik Eiendom AS for leie av bygninger og tomter. Årlig leie kr. 876 029. Begge selskap er datterselskap av Mekvik Holding AS.

Note 5 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2022
Beregnet skatt av årets resultat	2 205 442
= Sum betalbar skatt	2 205 442
+ endring i utsatt skatt	2 111 952
= Ordinær skattekostnad	4 317 394
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	2 205 442
= Betalbar skatt i balansen	2 205 442

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 317 634	973 583
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	7 458 298	4 786 074
+ Utestående fordringer	-219 562	-216 129
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	15 401 797	11 160 611
- Andre avsetninger for forpliktelser	330 000	330 000
+ Andre forskjeller som påvirker betalbar skatt	-3 189 742	-2 681 228
- Fremførbart skattemessig underskudd	0	1 854 267
Sum positive skatteøkende forskjeller	25 177 729	16 920 268
Sum negative skatteøkende forskjeller	3 739 304	5 081 624
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	21 438 425	11 838 644
Balanseført utsatt skatt	4 716 453	2 604 501

Note 6 - Leieavtaler

Selskapet leasede maskiner er fra 2021 klassifisert som finansiell leasing. Klassifiseringen medfører at verdi av

Noter for Mekvik Maskin AS

Organisasjonsnr. 914240980



Mekvik Maskin AS

Noter 2022

leasingobjektet er aktivert som driftsmiddel i selskapets balanse. Leasingleie blir regnskapsmessig presentert som avskrivning, avdrag og rentekostnad. Forpliktelse knyttet til leasingkontrakten er presentert som gjeld i selskapets balanse.

Bokført verdi av aktivert leasingobjekt:

	2022	2021
	34 751 329	26 563 074

Bokført gjenværende forpliktelse knyttet til aktivert leasingkontrakt:

Estimert gjenværende forpliktelse	Nominell verdi	Nåverdi
Innen 1 år	6 868 478	6 690 248
1 til 5 år	13 458 636	12 773 867
etter 5 år	0	0



Mekvik Maskin AS

Noter 2022

Note 7 - Fordringer, gjeld og garanti

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

	2022	2021
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	95 835
Sum	0	95 835

Selskapet har i tillegg en ubenyttet trekkrettighet på kr. 2 000 000.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler

Maskiner og anlegg	912 408	1 177 560
Driftsløsøre, inventar, verktøy	699 709	1 089 948
Varer	1 180 000	863 050
Kundefordringer	24 051 018	13 300 397
Sum	26 843 135	16 430 955

Note 8 - Egenkapitalendring

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 000 000	1 363 508	16 615 822	18 979 330
+Fra årets resultat			15 292 454	15 292 454
-Tilleggsutbytte			-15 000 000	-15 000 000
Pr 31.12	1 000 000	1 363 508	17 173 477	19 271 785



Mekvik Maskin AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		19 609 848	5 232 850
- Periodens betalte skatt		0	2 624 119
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(2 297 500)	(227 600)
+ Ordinære avskrivninger		5 474 635	4 627 648
+/- Endring i varelager		(316 950)	1 111 464
+/- Endring i kundefordringer		(10 750 621)	(2 721 374)
+/- Endring i leverandørgjeld		(989 712)	1 643 024
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 755 934	1 263 078
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		17 485 634	8 304 972
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		10 710 000	30 371 527
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	(3 408 785)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(10 710 000)	(26 962 742)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(3 851 234)	(15 322 124)
+/- Netto endring i kassekreditt		13 279	0
- Utbetalinger av utbytte		15 000 000	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(11 135 488)	15 322 124
= Netto endring i kontanter mv		(4 359 854)	(3 335 647)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		6 321 999	4 007 320
= Kontantbeholdning 31.12.		1 962 144	671 673
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		1 428 784	5 704 112
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		533 360	617 887
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		1 962 144	6 321 999



BDO AS
Storgata 19
6509 Kristiansund N

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Mekvik Maskin AS ble etablert i 1948 og er i 2023 ca 24 fast ansatte. Vi har kontor og tilholdssted i Kristiansund, men påtar oss oppdrag over hele landet.

Våre kunder er hovedsakelig profesjonelle utbyggere, offentlige aktører og privatpersoner.

Våre tjenester er sprenging, masseforflytning, utfyllingsarbeider, planering, plastring, natursteinsmur, tomtarbeid, grunnarbeid, fundamentering og riving.

Våre produkter er pukk, grus og jord som produseres på vårt pukkverk på Husøya i Kristiansund.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 72 933 138 i 2021 til NOK 103 181 609 i 2022.

Årsresultatet ble i 2022 NOK 15 292 454. God drift og prosjektstyring har gjort at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 100 741 797, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 19 968 914. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger samt gevinst ved salg av driftsmidler. De samlede investeringene i selskapet i 2022 var NOK 13 007 500, som i sin helhet relaterer seg til innkjøp av maskiner og driftsløsøre.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 28 146 514 per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 46,8 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 41,6 % pr. 31.12.2021. Denne økningen skyldes til balanseført skatt og aktivert leasing gjeld. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 64 521 261, sammenlignet med NOK 49 980 628 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 29,86 %, sammenlignet med 37,97 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker grunnet dyrtid og færre igangsatte prosjekter enn foregående år. Selskapets virksomhet preges i stadig høyere grad av økt konkurranse. Inflasjon og svekkelsen av den norske kronen medfører økte priser fra våre leverandører og vil sannsynligvis innebære redusert lønnsomhet for selskapet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil selskapet fokusere på å opprettholde den gode driften fra foregående år og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år.

Perneo Dokumentnøkkel: 7CBGY-VEBKI-X3A6W-XZ1HT-1JLSS-ZFMJA



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Mekvik Maskin AS er eksponert for endringer i makroøkonomiske og endringer i rentenivå slik at det er risiko for at markedet svekkes som følge av færre igangsettinger av prosjekter. Mekvik Maskin AS er videre eksponert for konkurranse i selskapets geografiske kjerneområde, som følge av færre oppdrag nasjonalt. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld/leasing forpliktelser har flytende rente. Endringer i rentenivået kan dog påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Mekvik Maskin AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i 2022:

Annen egenkapital	292 454
Tilleggsutbytte	15 000 000
Totalt disponert	15 292 454

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 809,5 timer i 2022 (1,75 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 1755 timer i 2021 (3,7 %). Konsernet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det var ingen skader eller uhell som medførte sykefravær i 2022.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



Likestilling og diskriminering

Selskapets styre består av 3 menn og 1 kvinne.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø. Det utføres kildesortering av avfall i henhold til kommunale vedtekter. Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Samfunnsansvar

Vi skal drive vår virksomhet på en måte som anerkjenner, respekterer og fremmer samfunnsansvar i aktiv og konstruktiv dialog med interessenter på lokalt og nasjonalt nivå.

Samfunnsansvar innebærer ansvar for de beslutninger vi tar, og aktiviteter vi utfører med konsekvenser for mennesker, samfunn og miljø, utover det som er pålagt ved lov.

Vi tar sosialt ansvar og respekterer internasjonalt anerkjente menneskerettigheter, herunder OECDs retningslinjer og FN's veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter.

Vi forventer at våre leverandører og underleverandører gjør det samme.

Vi tillater ikke diskriminering eller trakassering i noen form. Våre ansatte har rett til å organisere seg, bli med i foreninger og forhandle med selskapet. Vi tillater ikke tvangs- eller barnarbeid.

Vi må være åpne og transparente i alle våre beslutninger og aktiviteter som påvirker samfunnet og miljøet. Vi er ansvarlige for alt vi gjør. Vi vil alltid følge gjeldende lover og regler, og vi skal respektere, vurdere og svare på våre interessenters interesser.

Vi vil ikke delta i noen form for bestikkelser eller korrupsjon. Vi skal overholde grunnleggende prinsipper for forretningsintegritet, ingen former for bestikkelser aksepteres og skal heller ikke tilbys.

Åpenhetsloven

Mekvik Maskin AS har avgitt redegjørelse for aktsomhetsvurderinger for rapporteringsåret 2022. Redegjørelsen er offentliggjort på vår nettside www.mekvik-maskin.as under "Om Oss" «Åpenhetsloven».



Kristiansund, 30. juni 2023

Styret i Mekvik Maskin AS

Lars Erik Grødal

Styreleder

Einar Arnfinn Mekvik

Styremedlem

May Kristin Mekvik Eriksen

Styremedlem

Tommy Mekvik

Daglig leder

Per Kåre Mekvik

Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 7CBGY-VEBKI-X3A6W-XZ1HT-1JLSS-ZFMJA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tommy Aunan Mekvik

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1428030

IP: 185.3.xxx.xxx

2023-06-30 06:54:51 UTC



Lars Erik Grødal

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-364777

IP: 85.93.xxx.xxx

2023-06-30 07:23:25 UTC



MAY KRISTIN MEKVIK ERIKSEN

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-786258

IP: 5.100.xxx.xxx

2023-06-30 08:40:10 UTC



Einar Arnfinn Mekvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-833015

IP: 91.135.xxx.xxx

2023-06-30 09:11:40 UTC



Per Kåre Mekvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2770070

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-07-01 09:11:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7CDBGY-VEBKI-X3A6W-XZ7HT-1JL5S-ZFMJA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**Årsregnskap 2022
for
Mekvik Maskin AS**

Organisasjonsnr. 914240980

Pemmo Dokumentnøkkel: 2GXAB-DU6TG-GZZTG-VI4WJ-3ZFJP-MHSPA



Mekvik Maskin AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	100 741 797	71 622 732
Gevinst ved salg av driftsmidler		2 297 500	227 600
Annen driftsinntekt		142 312	1 082 806
Sum driftsinntekter		103 181 609	72 933 138
Driftskostnader			
Varekostnad		49 111 192	39 469 673
Lønnskostnad	2	17 266 000	13 295 665
Avskrivning på varige driftsmidler	3	5 474 635	4 627 648
Annen driftskostnad	4	11 360 869	9 981 408
Sum driftskostnader		83 212 696	67 374 395
DRIFTSRESULTAT		19 968 914	5 558 743
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		242 289	250 726
Annen finansinntekt		28 528	0
Sum finansinntekter		270 817	250 726
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		630 997	513 262
Annen finanskostnad		(1 115)	63 357
Sum finanskostnader		629 883	576 619
NETTO FINANSPOSTER		(359 065)	(325 893)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		19 609 848	5 232 850
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 317 394	1 153 000
ORDINÆRT RESULTAT		15 292 454	4 079 850
ÅRSRESULTAT		15 292 454	4 079 850
OVERF. OG DISPONERINGER			
Tilleggsutbytte		15 000 000	0
Overføringer annen egenkapital		292 454	4 079 850
SUM OVERF. OG DISP.		15 292 454	4 079 850

Penneo Dokumentnøkkel: 2GXAB-DU6TG-GZZTG-VJ4WJ-3ZFPJ-MHSPA



Mekvik Maskin AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3,6,7	35 663 737	27 740 634
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,7	699 709	1 089 948
Sum varige driftsmidler		36 363 447	28 830 582
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		11 300	11 300
Andre langsiktige fordringer		(0)	(0)
Sum finansielle anleggsmidler		11 300	11 300
SUM ANLEGGSMIDLER		36 374 746	28 841 882
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	1 180 000	863 050
Fordringer			
Kundefordringer	1,7	24 051 018	13 300 397
Fordringer på konsernselskap		7 741	6 182
Andre kortsiktige fordringer		945 611	647 119
Sum fordringer		25 004 370	13 953 698
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 962 144	6 321 999
SUM OMLØPSMIDLER		28 146 514	21 138 746
SUM EIENDELER		64 521 260	49 980 628

Pemneo Dokumentnøkkel: 2GXAB-DU6TG-GZZTG-VJ4WJ-3ZFPJ-MHSPA



Mekvik Maskin AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		1 363 508	1 363 508
Sum innskutt egenkapital		2 363 508	2 363 508
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	16 908 277	16 615 822
Sum opptjent egenkapital		16 908 277	16 615 822
SUM EGENKAPITAL		19 271 785	18 979 330
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	4 716 453	2 604 501
Sum avsetning for forpliktelser		4 716 453	2 604 501
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	95 835
Øvrig langsiktig gjeld	6	19 349 532	15 402 463
Sum annen langsiktig gjeld		19 349 532	15 498 298
SUM LANGSIKTIG GJELD		24 065 985	18 102 799
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 279	0
Leverandørgjeld		5 071 478	6 059 631
Betalbar skatt	5	2 205 442	0
Skyldig offentlige avgifter		3 205 345	2 776 222
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		3 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 687 947	2 062 645
SUM KORTSIKTIG GJELD		21 183 491	12 898 498
SUM GJELD		45 249 476	31 001 297
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 521 261	49 980 628

Kristiansund, den 30. juni 2023

Tommy Aunan Mekvik
daglig lederLars Erik Grødal
styrelederEinar Mekvik
StyremedlemMay Mekvik Eriksen
StyremedlemPer Mekvik
Styremedlem



Mekvik Maskin AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er benyttet for alle poster der det foreligger slik valgadgang.

Driftsinntekter og -kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene dette gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Leieavtaler

Selskapets leieavtaler som oppfyller kriteriene er klassifisert som finansiell leasing.

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til kontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Ferdiggraden beregnes hovedsakelig basert på påløpt kostnad av forventet totalt forbruk. Forventet total forbruk av timer og varekost vurderes fortløpende. Kostnadene vurderes til variabel tilvirkningskost. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Inntekter resultatføres når de er opptjent.

Arbeid under utførelse fremkommer som nettobeløp av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert/innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presenter som forskudd fra kunder.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pemneo Dokumentnøkkel: 2GXAB-DU6TG-GZZTG-V14WJ-3ZFP-MHSPA

Noter for Mekvik Maskin AS

Organisasjonsnr. 914240980



Mekvik Maskin AS

Noter 2022

Note 1 - Tilvirkningskontrakter

	2022	2021
Opptjente ikke fakturerte inntekter	2 451 856	3 219 511
Forskudd fra kunder	4 913 040	0
Totalt opptjent på prosjekter under utførelse	41 341 092	27 317 931
Kostnader på igangværende prosjekter	33 882 794	22 531 857
Netto resultatført igangværende prosjekter	7 458 298	4 786 074

Note 2 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

	2022	2021
Lønn	13 902 495	10 769 205
Arbeidsgiveravgift	2 055 589	1 641 834
Pensjonskostnader	540 689	626 345
Andre lønnsrelaterte ytelser	767 226	258 282
Totalt	17 266 000	13 295 665
Gjennomsnittlig antall årsverk:	23	21
Godtgjørelser til ledelsen	Daglig leder	Styret
Lønn	825 850	
Bonus	300 000	
Annen godtgjørelse	0	0

Pensjoner

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ordningen er innskuddsbasert, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen. Av årets pensjonskostnad utgjør premie til obligatorisk tjenestepensjon kr. 380 161.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	42 896 354	8 430 857	51 327 211
+ Tilgang	12 902 500	105 000	13 007 500
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	55 798 855	8 535 856	64 334 711
Akk. av/nedskr. pr 1/1	15 155 724	7 340 909	22 496 633
+ Ordinære avskrivninger	4 979 396	495 239	5 474 635

Noter for Mekvik Maskin AS

Organisasjonsnr. 914240980

Penneo Dokumentnøkkel: 2GXAB-DU6TG-GZZTG-VJ4WJ-3ZFPJ-MHSPA



Mekvik Maskin AS

Noter 2022

+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	20 135 120	7 836 148	27 971 268
Balanseført verdi pr 31/12	35 663 734	699 709	36 363 443
Prosentstans for ord.avskr	10-100	5-100	

Note 4 - Transaksjoner med konsernselskap

Selskapet har inngått kontrakt med Mekvik Eiendom AS for leie av bygninger og tomter. Årlig leie kr. 876 029. Begge selskap er datterselskap av Mekvik Holding AS.

Note 5 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2022
Beregnet skatt av årets resultat	2 205 442
= Sum betalbar skatt	2 205 442
+ endring i utsatt skatt	2 111 952
= Ordinær skattekostnad	4 317 394
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	2 205 442
= Betalbar skatt i balansen	2 205 442

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 317 634	973 583
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	7 458 298	4 786 074
+ Utestående fordringer	-219 562	-216 129
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	15 401 797	11 160 611
- Andre avsetninger for forpliktelser	330 000	330 000
+ Andre forskjeller som påvirker betalbar skatt	-3 189 742	-2 681 228
- Fremførbart skattemessig underskudd	0	1 854 267
Sum positive skatteøkende forskjeller	25 177 729	16 920 268
Sum negative skatteøkende forskjeller	3 739 304	5 081 624
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	21 438 425	11 838 644
Balanseført utsatt skatt	4 716 453	2 604 501

Note 6 - Leieavtaler

Selskapet leasede maskiner er fra 2021 klassifisert som finansiell leasing. Klassifiseringen medfører at verdi av

Noter for Mekvik Maskin AS

Organisasjonsnr. 914240980

Pemneo Dokumentnøkkel: 2GXAB-DU6TG-GZZTG-VI4WJ-3ZFPJ-MHSPA



Mekvik Maskin AS

Noter 2022

leasingobjektet er aktivert som driftsmiddel i selskapets balanse. Leasingleie blir regnskapsmessig presentert som avskrivning, avdrag og rentekostnad. Forpliktelse knyttet til leasingkontrakten er presentert som gjeld i selskapets balanse.

Bokført verdi av aktivert leasingobjekt:

	2022	2021
	34 751 329	26 563 074

Bokført gjenværende forpliktelse knyttet til aktivert leasingkontrakt:

Estimert gjenværende forpliktelse	Nominell verdi	Nåverdi
Innen 1 år	6 868 478	6 690 248
1 til 5 år	13 458 636	12 773 867
etter 5 år	0	0

Pemneo Dokumentnøkkel: 2GXAB-DU6TG-GZZTG-VI4WJ-3ZFP-MHSPA

Noter for Mekvik Maskin AS

Organisasjonsnr. 914240980



Mekvik Maskin AS

Noter 2022

Note 7 - Fordringer, gjeld og garanti

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

	2022	2021
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	95 835
Sum	0	95 835

Selskapet har i tillegg en ubenyttet trekkrettighet på kr. 2 000 000.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler

Maskiner og anlegg	912 408	1 177 560
Driftsløsøre, inventar, verktøy	699 709	1 089 948
Varer	1 180 000	863 050
Kundefordringer	24 051 018	13 300 397
Sum	26 843 135	16 430 955

Note 8 - Egenkapitalendring

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 000 000	1 363 508	16 615 822	18 979 330
+Fra årets resultat			15 292 454	15 292 454
-Tilleggsutbytte			-15 000 000	-15 000 000
Pr 31.12	1 000 000	1 363 508	17 173 477	19 271 785

Pemneo Dokumentnøkkel: 2GXAB-DU6TG-GZZTG-VJ4WJ-3ZFEJ-MHSPA



Mekvik Maskin AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		19 609 848	5 232 850
- Periodens betalte skatt		0	2 624 119
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(2 297 500)	(227 600)
+ Ordinære avskrivninger		5 474 635	4 627 648
+/- Endring i varelager		(316 950)	1 111 464
+/- Endring i kundefordringer		(10 750 621)	(2 721 374)
+/- Endring i leverandørgjeld		(989 712)	1 643 024
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 755 934	1 263 078
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		17 485 634	8 304 972
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		10 710 000	30 371 527
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	(3 408 785)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(10 710 000)	(26 962 742)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(3 851 234)	(15 322 124)
+/- Netto endring i kassekreditt		13 279	0
- Utbetalinger av utbytte		15 000 000	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(11 135 488)	15 322 124
= Netto endring i kontanter mv		(4 359 854)	(3 335 647)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		6 321 999	4 007 320
= Kontantbeholdning 31.12.		1 962 144	671 673
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		1 428 784	5 704 112
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		533 360	617 887
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		1 962 144	6 321 999

Penneo Dokumentnøkkel: 2GXAB-DU6TG-GZZTG-VJ4WJ-3ZFPJ-MH5FA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tommy Aunan Mekvik

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1428030

IP: 185.3.xxx.xxx

2023-06-30 06:54:51 UTC



Lars Erik Grødal

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-364777

IP: 85.93.xxx.xxx

2023-06-30 07:23:25 UTC



MAY KRISTIN MEKVIK ERIKSEN

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-786258

IP: 5.100.xxx.xxx

2023-06-30 08:40:10 UTC



Einar Arnfinn Mekvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-833015

IP: 91.135.xxx.xxx

2023-06-30 09:11:40 UTC



Per Kåre Mekvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2770070

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-07-01 09:11:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2GXAB-DU6TG-GZZTG-VJ4WJ-3ZFJP-MHSPA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>